
« 11 » травня 2021 р. № 38

Про підсумки заочного та 
проведення фінального 
етапів Олімпіади випускного 
шкільного дослідництва 
(учнівських дослідницьких 
проєктів)

Національний еколого-натуралістичний центр учнівської молоді МОН 
України, з метою виявлення та розвитку творчих здібностей та інтересу до 
науково-дослідної,  пошукової,  експериментальної  та  практичної діяльності 
учнівської молоді, провів з 01  по 30 квітня 2021 року  І   (заочний) етап 
Олімпіади випускного шкільного дослідництва (учнівських дослідницьких 
проєктів).  За  підсумками заочного  етапу  було відібрано 95 дослідницьких 
проєктів.

За рішенням журі Олімпіади 

НАКАЗУЮ:

І. Запросити до участі у фінальному етапі Олімпіади переможців І (заочного) 
етапу. Список учасників додається (додаток №1).

ІІ.  Фінальний  етап  Олімпіади випускного шкільного дослідництва 
(учнівських дослідницьких проєктів) провести в заочній формі до 15 червня.

ІІІ.  Відеозапис захисту проєкту з використанням постеру або презентації в 
форматі  Power  Point  (тривалість  до  7  хвилин)  та  власну  роботу  (проєкт) 
надіслати  до  1  червня  на  електронну  адресу  (mosienko@nenc.gov.ua) з 
позначкою «Олімпіада».  

Директор Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ



Додаток №1 
до наказу №38 від 11.05.2021

Секція: агробіологія
1. Хомяк  Денис  Анатолійович,  учень  9  класу  Вовковиївського  ліцею 

Демидівської селищної ради Дубенського району Рівненської області.
2. Дудяк  Дарина  Михайлівна,  учениця  11  класу  Вовковиївського  ліцею 

Демидівської селищної ради  Дубенського району Рівненської області.
3. Світач Вадим Богданович,  учень 9 класу опорного закладу "Колківський 

ліцей" Колківської селищної ради" Колківської ОТГ Волинської області.
4. Перекопай  Олександра  Артемівна,  учениця  9  класу  опорного 

загальноосвітнього навчального закладу "Жоравський навчально-виховний 
комплекс" Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів - дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок)" Яготинської районної ради Київської області.

5. Пігут  Анастасія  Валеріївна,  учениця  9  класу  Дубенського  НВК  "школа-
гімназія" Дубенського району Рівненської області.

6. Литвиненко  Владислава  Володимирівна,  учениця  8  класу  КЗ 
"Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів "Cвіточ" Запорізької 
області.

7. Мисько  Аня  Сергіївна,  учениця  8  класу,  вихованка  гуртка  «Юні 
рослинники»  КЗ  КОР  "Центр  творчості  дітей  та  юнацтва  Київщини" 
Київської області. 

8. Бобровська  Аліна  Дмитрівна,  учениця  10  класу  Колоденського  ліцею 
Корнинської сільської ради Рівненського району Рівненської області.

9. Лелеко  Анастасія  Віталіївна,  учениця  9  класу  Петрівського   НВО 
«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія» Олександрійського району 
Кіровоградської області.

10. Кушнірчук  Дмитро  Сергійович,  вихованець  гуртка  «Декоративний 
акваріум» Комунального закладу Сумської міської ради - Сумський міський 
центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді.

11. Шевчук  Катерина  Юріївна,  учениця  8-А  класу  комунального  закладу 
«Луцький  навчально-виховний  комплекс  №  9  Луцької  міської  ради 
Волинської області».

12. Компанієць  Дар'я  Андріївна,  учениця  10  класу   Лубенської 
загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  №2  Лубенської  міської  ради 
Полтавської області.

13. Катькало  Анна  Андріївна,  учениця  10  класу  Гадяцької  спеціалізованої 
школи І-ІІІ  ступенів  № 2  імені  Михайла  Драгоманова  Гадяцької  міської 
ради Полтавської області.

14.Межерицька  Ангеліна  Петрівна,  учениця  10  класу  Зороківського  ліцею 
Оліївської ОТГ Житомирського району Житомирської області.

15. Похлібна  Олександра  Ігорівна,  учениця  9-Б  Овідіопольського  закладу 



загальної середньої освіти Одеського району Одеської області.
16.  Митрошина  Мирослава  Василівна,  учениця  9-А класу  Ліцею № 11  м. 

Новоград - Волинського  Житомирської області. 
17. Гудима  Маріям  Нерсесівна,  учениця  10-А  класу  Великодолинського 

закладу загальної середньої освіти № 1 Великодолинської селищної ради 
Одеського району Одеської області.

18. Химач  Надія  Віталіївна,  учениця  11  класу  Троковицького  природничо-
екологічного  ліцею  Оліївської  сільської  ради  Житомирського  району 
Житомирської області.

19. Гетманець  Ольга  Андріївна,  учениця  10  класу  Миколаївського  закладу 
загальної середньої освіти Одеського району Одеської області.

20.Макарова Ольга Олександрівна, учениця 8 класу загальноосвітньої школи І-
ІІІ ступенів № 2 м. Радехова  Радехівського району Львівської області.

21.  Кирилішина  Вікторія  Сергіївна,  учениця  9  класу  Білилівської  гімназії 
Ружинського ОТГ Житомирської області.

22. Гончаренко  Максим  Андрійович,  учень  8  класу  Петрівського  НВО 
«Загальноосвітня  школа  І-Ш  ступенів  –  гімназія»  Петрівської  селищної 
ради Олександрійського району Кіровоградської області. 

23.Мартинчук  Анна  Миколаївна,  учениця  9  класу  Колоденського  ліцею 
Корнинської сільської ради Рівненського району Рівненської області.

24.Білецька Таміла, Бортник Вікторія, Яблунівська Ірина, Гудима Лілія -  учні 
9 класу Тернопільської загальноосвітньої школи І-ІІІ ст. № 13 ім. Андрія 
Юркевича.

Секція: екологія та енергозбереження
1. Барабаш Олександр Віталійович, учень 8 класу Крижанівського навчально-

виховного комплексу "ЗОШ І - ІІІ ступенів - ліцей - дошкільний навчальний 
заклад" Одеського району Одеської області.

2. Синявський  Станіслав  Романович,  учень  10  класу  Лисичанської 
багатопрофільної гімназія Луганської області.

3. Кабанець  Вероніка  Віталіївна,  учениця  8  класу   Опорного 
загальноосвітнього  навчального закладу "Жоравський навчально-виховний 
комплекс"  Загальноосвітня  школа  І-ІІІ  ступенів  -  дошкільний навчальний 
заклад (ясла-садок)" Яготинської районної ради Київської області.

4. Писарська Дар`я Сергіївна, учениця 10 класу загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів №6 Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області.

5. Пазур Наталія Миколаївна, учениця 11-Г класу Дубенського НВК «Школа-
гімназія» Дубенського району Рівненської області.

6. Калуга  Анна  Андріївна,  учениця  10-К  класу  Наукового  ліцею  №3 
Полтавської міської ради  Полтавської області.

7. Запара Олег Сергійович, учень 9-А класу Наукового ліцею №3 Полтавської 
міської ради  Полтавської області.

8. Коваленко  Юлія  Андріївна,  учениця  10-К  класу  Наукового  ліцею  №3 
Полтавської міської ради  Полтавської області.



9. Самойлов Богдан Юрійович,  учень 8 класу  Піщанської загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів Куп'янського району Харківської області.

10. Руднік  Тетяна  Іванівна,  учениця  11  класу  Більськовільського  ліцею 
Вараського району Рівненської області.

11. Дімітрова Анастасія Ігорівна, учениця 5-Б класу, КЗ "Дмитрівський ЗЗСС I-
III ступенів" Татарбунарського району Одеської області.

12.Федоренко  Дарія  Геннадіївна,  учениця  8  клас  комунального  закладу 
"Полтавський  обласний  науковий  ліцей  інтернат  ІІ-ІІІ  ступенів  імені 
Макаренка Полтавської обласної ради" Полтавської   області.

13.Морозюк Дмитро Володимирович, учень 7 класу Сарненського ліцею №4 
Сарненської міської ради Рівненської області.

14.Козярчук  Анастасія  Петрівна,  учениця  8  класу  Сарненського  ліцею  №4 
Сарненської міської ради Рівненської області.

15. Пашинська  Вікторія  Вікторівна,  учениця  Черняхівської  гімназії 
Черняхівської селищної ради Житомирської області.

16. Мамчиц  Олеся  Миколаївна,  учениця  11  класу  Великожолудського 
навчально-виховного  комплексу  «Загальноосвітня  школа  І-ІІІ  ступенів  – 
дошкільний навчальний заклад» Володимирецької районної ради Вараського 
району Рівненської області.

17. Бех Христина Олександрівна, учениця 10 класу гімназії ім. В. П. Фількова 
Лугинської селищної ради Лугинського району Житомирської області.

18. Георгієва Олена Георгіївна, учениця 10 класу Виноградненського закладу 
загальної середньої освіти Болградського району Одеської області.

19. Пилипенко  Юлія,  Лобода  Дмитро,  учні  9-Б  класу  Гадяцького  наукового 
ліцею-інтернату  II-III ступенів  ім.  Є.  П.  Кочергіна  Полтавської  обласної 
ради.

20. Радчук Валерія Сергіївна, учениця 9 класу Великожолудського навчально-
виховного комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІІ  ступенів – дошкільний 
навчальний заклад»  Володимирецької  районної  ради  Варашського  району 
Рівненської області.

Секція: прикладна біологія
1. Гуменюк  Назар  Павлович,  учень  10  класу  Дубенського  НВК  "Школа-

гімназія" Дубенського району Рівненської області.
2. Гримашевич Карина Андріївна, учениця 9 класу Листвинської ЗОШ І-ІІІ ст. 

Овруцького  району Житомирської області.
3. Приходько  Марія  Андріївна,  учениця  10  класу  КЗ  «Дніпрорудненська 

спеціалізована  школа  І-ІІІ  ступенів  «Світоч»  Василівського  району 
Запорізької області.

4.  Іорданова  Дар’я  Сергіївна,  учениця  11  класу  Кубейського   закладу 
загальної середньої освіти Кубейської сільської ради Болградського району 
Одеської області.

5. Дзюбенко  Юлія  Вікторівна,  учениця  Новогуйвинської  гімназії 
Новогуйвинської  селищної  ради  Житомирського  району  Житомирської 
області.

6. Рибалко Андрій, вихованець гуртка "Жива планета" Комунального закладу 
Сумської міської ради – Сумський міський центр еколого-натуралістичної 



творчості учнівської молоді.
7. Самойліч  Юлія  Миколаївна,  учениця  10-А  класу  комунального  закладу 

«Луцький  навчально-виховний  комплекс  №9  Луцької  міської  ради 
Волинської області».

8. Левицька  Анна  Сергіївна,  учениця  9  класу  Білецьківського  ЗЗСО 
Кам'янопотоківської  сільської  ради  Кременчуцького  району  Полтавської 
області.

9. Мисник  Ольга  Вікторівна,  учениця  11  класу  м.  Новоград-Волинського 
ліцею № 11 Житомирської області.

10.  Черкаський  Дмитро,  Здойма  Катерина,  учні  9-Б  класу  Гадяцького 
обласного  наукового  ліцею-інтернату  II-III ступенів  ім.  Є.  П.  Кочергіна 
Полтавської обласної ради. 

Секція: ботаніка
1. Килюшик  Олександра  Юріївна,  учениця  11  класу  Великожолудського 

навчально-виховногор  комплексу  «Загальноосвітня  школа  І-  ІІІ  ступенів  – 
дошкільний  навчальний  заклад»  Володимирецької  районної  ради 
Варашського району Рівненської області.

2. Задворна  Поліна,  учениця  6  класу,  вихованка  гуртка  «Юні  музеєзнавці» 
Гуштинської  загальноосвітньої  школи  I-II ступенів  Скала  –  Подільської 
об’єднаної  територіальної  громади  Чортківського  району  Тернопільської 
області.

Секція: хімія
1. Пивоварова  Валерія  Олександрівна,  учениця   10  класу  опорного  закладу 

"Ланнівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" Ланнівської сільської ради 
Полтавського району Полтавської  області.

2. Котовенко  Анастасія  Денисівна,  учениця  КЗ  "Дмитрівський  ЗЗСО  І-ІІІ 
ступенів" Білгород-Дністровського району Одеської області.

3. Куємжи Анна  Василівна,  учениця  КЗ  "Дмитрівський  ЗЗСО  І-ІІІ  ступенів" 
Білгород-Дністровського району Одеської області.

4. Полтаріна  Ольга  Русланівна,  учениця  7  класу  Сарненського  ліцею  №4 
Сарненської міської ради Рівненської області.

5. Гаврильчик Юлія Валентинівна, учениця 10 класу Сарненського ліцею №4 
Сарненської міської ради Рівненської області.


	Додаток №1
	до наказу №38 від 11.05.2021
	Секція: агробіологія
	Секція: екологія та енергозбереження
	Секція: прикладна біологія
	1. Гуменюк Назар Павлович, учень 10 класу Дубенського НВК "Школа-гімназія" Дубенського району Рівненської області.
	2. Гримашевич Карина Андріївна, учениця 9 класу Листвинської ЗОШ І-ІІІ ст. Овруцького району Житомирської області.
	3. Приходько Марія Андріївна, учениця 10 класу КЗ «Дніпрорудненська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів «Світоч» Василівського району Запорізької області.
	4. Іорданова Дар’я Сергіївна, учениця 11 класу Кубейського закладу загальної середньої освіти Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області.
	5. Дзюбенко Юлія Вікторівна, учениця Новогуйвинської гімназії Новогуйвинської селищної ради Житомирського району Житомирської області.
	6. Рибалко Андрій, вихованець гуртка "Жива планета" Комунального закладу Сумської міської ради – Сумський міський центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді.
	7. Самойліч Юлія Миколаївна, учениця 10-А класу комунального закладу «Луцький навчально-виховний комплекс №9 Луцької міської ради Волинської області».
	8. Левицька Анна Сергіївна, учениця 9 класу Білецьківського ЗЗСО Кам'янопотоківської сільської ради Кременчуцького району Полтавської області.
	9. Мисник Ольга Вікторівна, учениця 11 класу м. Новоград-Волинського ліцею № 11 Житомирської області.
	10. Черкаський Дмитро, Здойма Катерина, учні 9-Б класу Гадяцького обласного наукового ліцею-інтернату II-III ступенів ім. Є. П. Кочергіна Полтавської обласної ради.
	Секція: ботаніка
	1. Килюшик Олександра Юріївна, учениця 11 класу Великожолудського навчально-виховногор комплексу «Загальноосвітня школа І- ІІІ ступенів – дошкільний навчальний заклад» Володимирецької районної ради Варашського району Рівненської області.
	2. Задворна Поліна, учениця 6 класу, вихованка гуртка «Юні музеєзнавці» Гуштинської загальноосвітньої школи I-II ступенів Скала – Подільської об’єднаної територіальної громади Чортківського району Тернопільської області.
	Секція: хімія
	1. Пивоварова Валерія Олександрівна, учениця 10 класу опорного закладу "Ланнівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів" Ланнівської сільської ради Полтавського району Полтавської області.
	2. Котовенко Анастасія Денисівна, учениця КЗ "Дмитрівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів" Білгород-Дністровського району Одеської області.
	3. Куємжи Анна Василівна, учениця КЗ "Дмитрівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів" Білгород-Дністровського району Одеської області.
	4. Полтаріна Ольга Русланівна, учениця 7 класу Сарненського ліцею №4 Сарненської міської ради Рівненської області.
	5. Гаврильчик Юлія Валентинівна, учениця 10 класу Сарненського ліцею №4 Сарненської міської ради Рівненської області.

